РЕЗУЛТАТИ
од испитот одржан на 27.09.2023 година по предметите:

	ПРОЕКТИРАЊЕ НА ПРОИЗВОДНИ ПРОЦЕСИ
1. Стефан Кушевски		1038	7 (седум)
2. Симона Марковска	1013	7 (седум)
	
	УПРАВУВАЊЕ СО КВАЛИТЕТОТ НА ПРОИЗВОДСТВОТО
1. Кристина Крстевска	   31	6 (шест)

	Останатите кандидати не го положиле испитот.


	27.09.2023						Предметен наставник
							Проф. д-р Мира Станкевиќ Шуманска

